
~ PREFE~~~~:CIPAL Ç! 
GABINETE DO PREFEITO unicef 

'-P11U "B 11L ,~~~· ~ºµ.....__ _ _ ___ _ 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. CARLOS AUGUSTO ALVES PEREIRA, RG 

nº. 1.782.244 SSP/PE, CPF nº. 214.137.974-15, do Cargo de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO - CC - 06, deste município, lotado no Departamento de 

Patrimônio, na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 30/04/2018. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE.SE E CUMPRA.SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi 

SEVERINO OTÁVIO MONTEIRO 
PR 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .510/0001-75. 


